## منابع

- قرآن کریم.
- ابن ابی الحدید (۱۳۳۷)، شرح نهج البلاغه، به تصحیح محمد ابوالفضل ابراهیم، قم، کتابخانه عمومی آیة الله مرعشی.
- ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن الکرام (۱۳۸۵/۱۹۶۵)، الکامل فی التاریخ، بیروت، دارصار.
- ابن اثیر الجزری (۱۴۰۹)، اسد الغابه فی معرفه الصحابه، بیروت، دارالفکر.
- ابن اعثم کوفی (۱۳۷۲)، الفتوح، ترجمه محمد بن احمد مستوفی هروی، به تصحیح غلامرضا طباطبایی مجد، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.
- ابن اعثم کوفی (۱۴۱۱/۱۹۹۱)، الفتوح، تحقیق علی شیری، بیروت، دارالاضواء.
- ابن جوزی (۱۴۱۲)، المنتظم فی تاریخ الامم والملوک، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- ابن حجر عسقلانی (۱۴۱۵)، الاصابه فی معرفه الصحابه، تحقیق عادل احمد عبدالموجود و علی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- ابن حزم اندلسی (۱۴۰۳)، جمهره انساب العرب، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- ابن عبدالبر (۱۴۱۲/۱۹۹۲)، الاستیعاب فی معرفه الاصحاب، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت، دارالجيل.
- ابن قتیبه دینوری (۱۴۱۰/۱۹۹۰)، الامامه والسیاسه، تحقیق علی شیری، بیروت، دارالاضواء.
- ابن واضح یعقوبی (بی تا)، تاریخ یعقوبی، بیروت، دارصادر.
- بلاذری، احمد بن یحیی (۱۹۷۴-۱۹۷۹)، انساب الاشراف، تحقیق سهیل ذکار ریاض زرکلی، بیروت، دارالفکر.
- ثقفی کوفی، ابواسحاق ابراهیم بن محمد (۱۳۵۳)، الغارات، به تصحیح جلال الدین محدث ارموی، تهران، انتشارات انجمن ملی.
- دینوری، ابوحنیفه احمد بن داوود (۱۹۶۰)، اخبار الطوال، تحقیق عبدالمنعم عامر، مراجعه جمال الدین الشیال.
- رضی، سید محمد (۱۳۷۲)، نهج البلاغه، ترجمه دکتر سید جعفر شهیدی، تهران، انتشارات آموزش انقلاب اسلامی.
- زرکلی، خیرالدین (۱۹۸۹)، الاعلام، بیروت، دارالعلم للملایین.
- زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۶۹)، بامداد اسلام، تهران، امیرکبیر.

- سعیدیان، مریم (۱۳۸۲)، *قبیله بنو تمیم و نقش آن در تاریخ اسلام و ایران*، قم، کتابخانه تخصصی اسلام و ایران.
- طبری، محمد بن جریر (۱۳۸۷/۱۹۶۷)، *التاریخ طبری*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، دار التراث العربی.
- عباسی، علی اکبر (۱۳۹۵)، *تاریخ زندگی و خلافت امام علی علیه السلام*، اصفهان، انتشارات جهاد دانشگاهی.
- مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین (۱۴۰۹)، *مروج الذهب و معادن الجواهر*، تحقیق اسعد داغر، قم، دارالهجره.